
 
 

UCHWAŁA NR LX/1847/24 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2024 rok. 

Na podstawie art. 5a ust. 5, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)) i art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 218, art. 221 ust. 1, art. 222, art. 223, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, art. 239, 
art. 242 ust. 1, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.2)) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie zawartym w uchwale nr LIX/1822/23 Rady Miasta Gdyni z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2024 rok, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta3) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

,,1. Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 2.119.556.524,59 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące 2.004.662.501,59 zł, 

2) dochody majątkowe 114.894.023 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 2.165.950.309,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  1.938.132.977,59 zł, 

2) wydatki majątkowe 227.817.332 zł."; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się rezerwy na kwotę               48.753.940 zł,  

w tym: 

1) rezerwa ogólna        19.245.673 zł, 

2) rezerwy celowe na następujące wydatki:     29.508.267zł, 

 
a) podwyżki wynagrodzeń, wypłaty odpraw emerytalnych i nagród 

jubileuszowych, dodatkowe etaty w jednostkach organizacyjnych miasta i 
Pracownicze Plany Kapitałowe 8.006.793 zł, 

 b) realizację zadań przez podmioty prowadzące działalność pożytku 1.997.271 zł, 
 

1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 
2) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429. 
3) Zmiany wprowadzono zarządzeniami nr: 7202/24/VIII/K, 7218/24/VIII/K. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.08.2024 r.

Poz. 3723



publicznego  
 c) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego                                      5.040.000 zł, 
 d) wydatki remontowe wskazane przez rady dzielnic 4.500.000 zł, 
 e) wydatki inwestycyjne wskazane przez rady dzielnic 6.392.490 zł, 
 f) realizację budżetu obywatelskiego  3.571.713 zł. 

”; 

3) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan wydatków na realizację zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego na kwotę 
11.419.962zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.”; 

4) załącznik nr 1 - Plan dochodów budżetu miasta na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu miasta na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2024 roku otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 9 - Plan wydatków na realizację zadań w ramach budżetu obywatelskiego w 2023 roku  
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Joanna Zielińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3723



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 3723



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 3723



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 3723



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 3723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 3723



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 3723


	UCHWAŁA NR LX/1847/24 RADY MIASTA GDYNI z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik


		2024-08-21T10:57:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




